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Skrivelse om otryggheten vid Lugnets skola och 
Sickla park 

Svar på skrivelse från Jonas Nilsson med flera (M), Anne-Lie 
Elfvén med flera (L) och Lars Rottem Krangnes med flera (C) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att svara på en 
skrivelse om otryggheten vid Lugnets skola och Sickla park från 
Jonas Nilsson med flera (M), Anne-Lie Elfvén med flera (L) och 
Lars Rottem Krangnes med flera (C). Förvaltningen besvarar 
skribenternas frågor i detta tjänsteutlåtande. 

Bakgrund 
Södermalms stadsdelsnämnd gav den 20 februari 2025 
förvaltningen i uppdrag att svara på en skrivelse om otryggheten vid 
Lugnets skola och Sickla park från Jonas Nilsson med flera (M), 
Anne-Lie Elfvén med flera (L) och Lars Rottem Krangnes med flera 
(C). 

Ärendet 
Skribenterna lyfter fram att det mellan Lugnets skola och förskolan 
Pysslingens gårdar funnits en träbod som under lång tid varit en 
plats för narkotikamissbruk och kriminalitet. Även om boden nu är 
borta kvarstår frågan om tryggheten i området. Skribenterna lyfter 
fram att även om stadsdelsnämnden inte har direkt ansvar för skolan 
eller platsen där boden stått, har nämnden en viktig roll i att skapa 
en säker och trygg miljö i stadsdelen. Situationen har påverkat både 
elever, personal och boende i området. 
 
Med anledning av detta vill skribenterna ha svar på följande frågor:  

 Vilka åtgärder planerar stadsdelsnämnden för att förebygga 
att liknande problem uppstår igen?  

 Finns det planer på ökad närvaro av fältassistenter, 
förbättrad belysning eller andra trygghetsskapande insatser? 

Handläggare
Josefin Lokvist
Telefon: 08-50812197

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
24 april 2025
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Skrivelse från Moderaterna, Liberalerna och 
Centerpartiet om otryggheten vid Lugnets 
skola och Sickla park 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts i stadsdelsdirektörens stab- och kansli i 
samverkan med förvaltningens trygghetssamordnare. Ärendet har 
behandlats i förvaltningsgruppen och pensionärsrådet den 14 april 
2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen fortsätter att fokusera på trygghetsskapande insatser 
inom prioriterade områden för att problematiken ska minska samt 
att boende, besökare och verksamma ska uppleva området som 
tryggt. Förvaltningen ingår i olika samverkansforum där arbetet 
med trygghetsskapande insatser är i fokus, exempelvis att förebygga 
och tidigt upptäcka risk för social utsatthet, kriminalitet eller 
missbruk av alkohol eller narkotika hos barn och ungdomar. 
Aktörer som ingår är bland annat förvaltningens 
trygghetssamordnare, lokalpolis, grundskola, lokala näringslivet, 
fastighetsägare, regionen och andra vårdgivande organisationer. 
Genom de olika samverkansgrupperna får förvaltningen löpande 
information om aktuell lägesbild/problembild och eventuella 
händelser och upplevelser inom olika områden, inklusive Lugnets 
skola och Sickla park, och därmed möjlighet att inventera och 
utvärdera situationen och vid behov initiera insatser och åtgärder för 
att öka tryggheten. 
 
Graden av otrygghet inom ett område styr behov av åtgärder och 
Hammarby Sjöstad är generellt mindre utsatt än andra områden på 
Södermalm. Förvaltningens fördjupade trygghetsmätning visar att 
det sammanfattningsvis är få som upplever otrygghet i området och 
antalet anmälda brott inom området är också lägre jämfört med 
andra områden. I nuläget finns därför inga generella planer på 
exempelvis ökad närvaro av fältassistenter eller förbättrad belysning 
inom området. Förvaltningens fältassistenter och nattvandrarna i 
Hammarby Sjöstad fortsätter dock att röra sig kontinuerligt i 
området och om behov uppstår kan förvaltningen snabbt agera och 
öka närvaron vid en specifik plats. Förvaltningen har också en bra 
dialog med Sjöstadsrådet, både gällande nuläge och arbetet 
framöver för att området ska fortsätta vara en trygg plats. Om 
lägesbilden/problembilden ändras och nya behov uppstår kommer 
förvaltningen att initiera de insatser och åtgärder som behövs.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen. 
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Skrivelse från Moderaterna, Liberalerna och 
Centerpartiet om otryggheten vid Lugnets 
skola och Sickla park 
 

Alexandra Wynn   
Stadsdelsdirektör   
Södermalms 
stadsdelsförvaltning 

  

 

Bilagor 
1. Skrivelsen. 
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